日時 令和 5年 1月 12日（木）

                            10時 00分～10時 30分

                   場所    彦根市役所本庁舎

4階特別応接室

「災害ボランティアセンターの設置・運営等に関する協定」の調印式

  １ 出席者紹介

 ２ 調印式

 ３ 写真撮影

４ 調印者あいさつ

 ５ 意見交換

調印者

社会福祉法人彦根市社会福祉協議会

会長 磯谷 直一 様

彦根市

市長 和田 裕行